АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05.03.2025 г. №  11
п.Перелешино
	О создании эвакуационной комиссии на территории  Красненского сельского  поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области

 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.2022 №1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью организации планирования, подготовки и общего руководства проведением эвакуации населения, материальных и культурных ценностей из зон возможных опасностей в безопасные районы при чрезвычайных ситуациях, проведению мероприятий по приему, размещению и первоочередному жизнеобеспечению эвакуируемого и рассредоточиваемого населения, хранения материальных и культурных ценностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать эвакуационную комиссию на территории  Красненского  сельского  поселения в составе согласно Приложению №1.

  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                                      А. Л. Черников

	Приложение 1
к распоряжению главы Красненского сельского поселения
от  05.03.2025г. № 11

Состав
ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	1.
	Председатель комиссии
	- Глава Красненского сельского поселения
Черников А.Л.

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	-  ведущий специалист  Яценко С.Ф.

	3.
	Секретарь комиссии
	- специалист по правовым вопросам Донец О.С.

	Члены комиссии:

	4.
	Мичманова Н.Н. -  директор
	 МКОУ Перелешинская СОШ

	5.
	Уразова Е.В. - директор КУ
	ВО  «Панинский социально-реабилитационный

 центр для несовершеннолетних»